
11/11/2024 Poniedziałek 

700 Za †† rodziców Marcina i Józefę Tomczaków oraz †† pokrewieństwo. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

900 W intencji ojczyzny z ok. 11 Listopada 

1800 Za † Helenę Dobrzyniecką w 1. rocznicę śmierci. 
12/11/2024 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700 Za †† Piotra i Halinę Zmorków, rodziców, teściów i męża Mariana. 

1800 Za † Bogusława Patana w 1. rocznicę śmierci. 

1800 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 
13/11/2024 Środa 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † Michała Marcinka w kolejną rocznicę śmierci. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800 Msza św. zbiorowa: 
- Za † Halinę Nowakowską od lokatorów z ul. Kopernika 8; 
- Za † męża Michała Dudzika w kolejną rocznicę śmierci; 
- Za † Irenę Wójcik od męża, córki i wnuka z rodziną; 
- Za † Stefana Stencel w 30 dzień po śmierci. 

14/11/2024 Czwartek 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † † Władysławę  Bronisława i Kazimierza  Hemków. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1700 Za †† z rodziny Mazurkiewicz i Sławiński. 

1700 Za†męża Zdzisława Kowalczyka w1.r.śm oraz za††rodz Janinę i Aleksandra. 
15/11/2024 Piątek 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

1800 W int. Celiny Horak z ok. urodzin, z podziękowaniem za dar życia i łaskę 
wiary, z prośbą o opiekę, Boże błogi zdrowie. 

1800 Za † syna Daniela Adamczyka w 2. rocznicę śmierci. 

1800 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 
16/11/2024 Sobota 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † siostrę Janinę, brata Kazimierza z żoną Haliną, rodziców Natalię i 
Henryka, †† z rodz. Zalewskich i Kurzynów, i za  dusze w czyśćcu cierpiące. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800 Za †† Emmę Lux, szwagierkę Katarzynę i †† z rodziny Lux i Reihs. 
17/11/2024 XXXIII Niedziela Zwykła 

700 Za † Bożenę Wiejaczkę w kolejną rocznicę śmierci, wszystkich †† z rodziny. 

900 Za †† rodziców Marcina w kolejną rocznicę śmierci Józefę  Tomczaków. 

1100 Za †† syna Marka w 2. r śm, męża Henryka Brola oraz bliskich i krewnych. 

1230 Za † Stanisława Kulawika w rocznicę śmierci. 

1700 Za † Leszka Kurpisza. 

XXXII Niedziela Zwykła 

Jezus, nauczając rzesze, mówił: 
«Strzeżcie się uczonych w Piśmie. Z upodobaniem chodzą oni w 

powłóczystych szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w 
synagogach i zaszczytne miejsca na ucztach. Objadają domy wdów i dla 
pozoru odprawiają długie modlitwy. Ci tym surowszy dostaną wyrok». 

Potem, usiadłszy naprzeciw skarbony, przypatrywał się, jak tłum 
wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało wiele. 
Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden 
grosz. 

Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: «Zaprawdę, 
powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła najwięcej ze wszystkich, 
którzy kładli do skarbony. Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im 
zbywało; ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła wszystko, co miała na swe 
utrzymanie». 

        Mk 12, 38-44  

Głos świętego Antoniego 
10.11.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

KILKA SŁÓW O NASZYM 
MISJONARZU 

O. ROBERCIE WIĘCKU 
 

Pochodzę z ziemi wielkopolskiej, gdzie w 1968 
roku pojawiłem się na świecie wraz z moim 
bratem bliźniakiem. Po ukończeniu edukacji 
podstawowej w Ostrzeszowie, dojeżdżałem 
przez cztery lata do Technikum Kolejowego 
w Ostrowie Wielkopolskim. 
 

Tam doskonaliłem kolejarski fach, przekazywany w naszej rodzinie 
z dziada pradziada. Jednak zwrotnice się trochę poprzestawiały i po zdaniu 
matury przeniosłem się na cztery lata do Archidiecezjalnego Seminarium 
w Poznaniu. Ale i tu zwrotnice przestawiały się jakoś inaczej poprowadziły. 
 
Wstąpiłem w 1991 roku do Towarzystwa Jezusowego. Po odbyciu 
dwuletniego nowicjatu w przepięknej Starej Wsi k. Brzozowa, studiowałem 
filozofię w Krakowie na Wydziale Filozoficznym. Tytuł magistra zdobyłem 
pracą o dialogu w oparciu o Martina Bubera. Drogi życia poprowadziły na 
południe kontynentu. 



KILKA SŁÓW O NASZYM MISJONARZU 
O. ROBERCIE WIĘCKU 

CIĄG DALSZY 
 
Zamieszkałem w Rzymie w Kolegium del Gesù 
i studiowałem na Uniwersytecie Gregoriańskim. Tam 
ukończyłem podstawowy kurs teologii. Potem przez dwa 
lata przebywałem w Kaplicy Uniwersyteckiej “La 

Sapienza”, gdzie zajmowałem się studentami i kończyłem studia magisterskie 
z zakresu teologii duchowości. 
 
Święcenia kapłańskie przyjąłem z rąk ks. kardynała Franciszka Macharskiego 
w czerwcu 1998 roku w Krakowie. Po studiach posłano mnie do pracy 
duszpasterskiej w Rumunii. Pierwszy rok w Cluj-Napoca (Transylwania), 
dwa następne w Jassach (rumuńska Mołdawia, Bukowina) – zajmowałem się 
bracią studencką i kierowałem Centrum Kultury w Jassach. 
 

Po powrocie do Polski na kilka miesięcy życie związało mnie z Centrum 
Duchowości w Częstochowie. Dokończyłem formację zakonną (u jezuitów 
nosi to nazwę “trzeciej probacji”) w Salamance. Następnie przez sześć lat 
mieszkałem i pracowałem w Nowym Sączu w parafii kolejowej. Powierzono 
mi funkcje wikariusza parafii, duszpasterza akademickiego, katechety i inne. 
Opublikowałem tu zbiór felietonów pisanych dla “Dziennika Polskiego” pt. 
“Drogowskazy”, refleksje biblijne “Markowe okruchy” i “Wielkopostne 
i wielkanocne spotkania”, medytacje “Małe dobro” i zbiór poezji “Milczenie 
mówi”. 
 

Następnie wyjechałem do naszej wspólnoty w Atenach. Spędziłem tam dwa 
lata w posłudze dla Polonii. Wydałem “Dawidowe i nie tylko wpadki 
i wypadki” i płytę CD z katechezami dla dorosłych wygłoszonymi 
w Atenach. 
 

Z dyspozycji o. Prowincjała od sierpnia 2012 roku rozpocząłem posługę 
w Gliwicach jako dyrektor Centrum Kształcenia i Dialogu “Theotokos” 
i duszpasterz akademicki, a po dwóch latach zostałem przełożonym 
wspólnoty zakonnej i proboszczem parafii Matki Boskiej Kochawińskiej. To 
był bardzo owocny czas. Wydałem dwa tomiki wierszy („Garść 
niezapominajek” i „Niech maj trwa dla nas zawsze. Litania loretańska mojej 
drogi”) i kilka książek komentarzy do poszczególnych ewangelii 
(„Zamyślenia maryjne”, trzy tomy „Markowa nawigacja” i „Impresje 
Zwiastowania”) jak również płytę CD „Rachunek z miłości”. W „Theotokos” 
rozwinęło się dzieło rekolekcji ignacjańskich (indywidualnych i w grupach) 
i skupień dla różnych grup. 
 
Od września 2020 roku przeprowadziłem się do Krakowa, gdzie mieszkam 
przy Bazylice Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kolegium. 

 

Jutro Święto 11 Listopada – Msza św. w intencji Ojczyzny o godz. 900. 
 

W środę o 1900 zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 

W sobotę odwiedzimy naszych chorych parafian. 
 

Serdecznie zapraszamy do przeżycia naszych parafialnych Misji św. 
Rozpoczniemy je w przyszłą niedzielę, a zakon czymy 24 listopada 
w Uroczystos c  Chrystusa Kro la. Naszym duchowym przewodnikiem będzie 
ojciec jezuita Robert Więcek. Tytuł naszych rekolekcji to: Króluj nam 
Chryste, a misje mają nas zbliz yc  ku pos więceniu się na ro z nych naszych 
relacjach Najs więtszemu Sercu Pana Jezusa. Pomocą moz e byc  przygotowany 
specjalnie na taką okazję Modlitewnik Dla Każ dego. Jest juz  do nabycia, będzie 
takz e za tydzien  i w czasie misji s w. Nauki ogo lne dla wszystkich odbywac  się 
będą na Mszach o godz. 700 i 1800. Codziennie będzie takz e o godz. 1500 godzina 
Miłosierdzia oraz wieczorne konferencje dla pracujących. Szczego łowy plan za 
tydzien .  W dzisiejszym Głosie s w. Antoniego przybliz amy sylwetkę ojca 
Roberta Więcka 

 

Przyszły rok to Rok Jubileuszowy 2025. Papież Franciszek nadał mu 
nazwę "Pielgrzymi Nadziei". My też chcemy być Pielgrzymami.  Naszą 
parafialną, gło wną pielgrzymką w Roku Jubileuszowym będzie ta do Włoch.  

Przypominamy, z e odbędzie się w terminie od 20 do 27 wrzes nia przyszłego 
roku i odwiedzimy Rzym, Padwę, Wenecję, Loretto, San Giovani Rotondo, 
Cassie i Asyz . Zapisy przyjmowane są w kancelarii parafialnej. Jeszcze są 
miejsca na tę pielgrzymkę. Serdecznie zapraszam.  Zaplanowalis my tez  kilka 
pielgrzymek jednodniowych.  Serdecznie zapraszamy na pierwszą z nich. 
Odbędzie się ona w sobotę 7 grudnia.  Będzie to pierwsza pielgrzymka w 
ramach cyklu Pielgrzymi Nadziei: Szlakiem Sanktuarió w”. 7 grudnia Będziemy 
pielgrzymowac  do sanktuarium s w. Anny na Go rze S w. Anny, gdzie z 
miejscowym zakonnikiem zwiedzimy klasztor na Anabergu, i do sanktuarium 
s w. Jacka w Kamieniu S ląskim. W setną rocznicę powstania naszej diecezji 
pokłonimy się jednemu z Gło wnych Patrono w diecezji katowickiej - s w. 
Jackowi Odrowąz owi, kto ry urodził się w Kamieniu S ląskim. W kaplicy s w. 
Jacka odprawimy Mszę S w. w intencji naszej parafii i parafian. W programie 
ro wniez  zwiedzanie pałacu w Kamieniu S ląskim oraz ciepły posiłek. Po 
obiedzie pojedziemy jeszcze na Jarmark Bożonarodżeniowy do Opola.  Koszt 
przejazdu, wstępo w, obiadu oraz ubezpieczenia to 100 zł.  Zapisy 
w kancelarii. Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby naszej 
parafii, na biez ące rachunki parafii. Kolekta przyszłej niedzieli na potrzeby 
naszej s wiątyni. Bo g Zapłac  za kaz dy dar. 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam Bóg błogosławi.  

Ogłoszenia Parafialne 10.11.2024 r. 


